ANEXO III – Formulário de inscrição de Docência Voluntária

EDITAL DE SELEÇÃO DE DOCÊNCIA VOLUNTÁRIA Nº03, de 27 de junho de 2023.

Departamento de Automática - UFLA

NOME DO(A) CANDIDATO(A): __________________________________________

______________________________________________________________________

NÚMERO DE MATRÍCULA: _________________ CPF: _______________________

E-MAIL: _________________________________ CELULAR: ___________________

CURSO: ______________________________

DISCIPLINA: ___________________________________________________________

CONCLUSÃO DO CURSO PREVISTA PARA:       ◻1º  ◻2º SEM. DE ____________

Eu, acima identificado(a), discente desta Instituição, declaro para os devidos fins que as
informações acima prestadas são verdadeiras.

Lavras, ______de______________ de 2023.

________________________________
Assinatura do(a) candidato(a)

______________________________________________________________________

PARA USO DA SECRETARIA GERAL DO DEPARTAMENTO DE AUTOMÁTICA
Curriculum Vitae ◻

Histórico escolar de graduação ◻
Histórico escolar de Pós-Graduação do candidato ◻

Carta de aceitação à docência voluntária do orientador, com anuência do
Programa de Pós-Graduação ao qual está matriculado ◻

Comprovante de ser aluno regularmente matriculado dentro do prazo previsto
para obtenção do grau ◻

Declaração de dedicação exclusiva ao curso ◻
Cópia do CPF e RG ◻

Outros:                             ◻

​